
OVMO/GČ-10 
 

 
REPUBLIKA HRVATSKA 

SISAČKO-MOSLAVAČKA ŽUPANIJA 

GRAD SISAK 
Povjerenstvo za provedbu izbora 

za članove vijeća mjesnih odbora 

i gradskih četvrti na području Grada Siska 

 

KLASA: 

URBROJ: 
 

Sisak, 2023. 
 

Povjerenstvo za provedbu izbora za članove vijeća mjesnih odbora i gradskih četvrti na području 

Grada Siska (u daljnjem tekstu: Povjerenstvo), na temelju članka 30. Odluke o izboru članova vijeća 

mjesnih odbora i gradskih četvrti na području Grada Siska („Službeni glasnik Sisačko-moslavačke 

županije“, br. 9/15) u daljnjem tekstu: Odluka, donosi 

RJEŠENJE 

O IMENOVANJU BIRAČKOG ODBORA 

 

I. U birački odbor za biračko mjesto    

(broj i naziv biračkog mjesta) 
imenuju se: 

 

1.   za predsjednika 

 

2.   za potpredsjednika 

 

3.   za člana 

 

4.   za člana 

 

5.   za člana 

 

6.   za člana 

 

7.   za člana 

 

8.   za člana 

 

9.   za člana 

 

10.   za člana 

 

II. Imenovani birački odbor izravno provodi glasovanje birača na biračkom mjestu na izborima za 

članove vijeća mjesnih odbora i gradskih četvrti na području Grada Siska i osigurava pravilnost i 

tajnost glasovanja. 

PREDSJEDNICA 

POVJERENSTVA 

 

Gordana Karapandža Prica, v. r. 


